
Navette gratuite - ligne 1

VAL DE CHAISE > LAC EN FÊTE
(Gare de MARLENS)

Départ toutes les heures
de 17h00 à 21h00 (dernier départ)

LAC EN FÊTE > VAL DE CHAISE
(Gare de MARLENS)

Départ toutes les 30 minutes
de 23h00 à 01h30 (dernier départ)

SAINT FERREOL - École de Saint Ferréol

FAVERGES SEYTHENEX - La Soierie

GIEZ - Gare

DOUSSARD - Gare

DOUSSARD - Mairie

DOUSSARD - Salle Polyvalente

DOUSSARD (La Ravoire) > LAC EN FÊTE
Départ toutes les 15 minutes
de 18h00 à 21h00 (dernier départ)

LAC EN FÊTE > LATHUILE (Mairie)

Départ toutes les 15 minutes
de 23h15 à 01h30 (dernier départ)

LIGNE 1 - Doussard - Camping La Ravoire < > LAC EN FÊTE - Plage Doussard
DOUSSARD - Camping La Ravoire 18h00 18h15 18h30 18h45 19h00 19h15 19h30 19h45 20h00 20h15 20h30 20h45 21h00
LATHUILE - Chaparon 18h01 18h16 18h31 18h46 19h01 19h16 19h31 19h46 20h01 20h16 20h31 20h46 21h01
LATHUILE - Camping de la ferme 18h03 18h18 18h33 18h48 19h03 19h18 19h33 19h48 20h03 20h18 20h33 20h48 21h03
LATHUILE - Camping l’Idéal 18h05 18h20 18h35 18h50 19h05 19h20 19h35 19h50 20h05 20h20 20h35 20h50 21h05
LATHUILE - Mairie 18h07 18h22 18h37 18h52 19h07 19h22 19h37 19h52 20h07 20h22 20h37 20h52 21h07
LAC EN FÊTE - Parking de la Plage 18h10 18h25 18h40 18h55 19h10 19h25 19h40 19h55 20h10 20h25 20h40 20h55 21h10

LIGNE 1 - LAC EN FÊTE - Plage Doussard < > LATHUILE - Mairie
LAC EN FÊTE - Parking de la Plage 23h15 23h30 23h45 0h00 0h15 0h30 0h45 1h00 1h15 1h30
DOUSSARD - Camping La Ravoire 23h18 23h33 23h48 0h03 0h18 0h33 0h48 1h03 1h18 1h33
LATHUILE - Chaparon 23h20 23h35 23h50 0h05 0h20 0h35 0h50 1h05 1h20 1h35
LATHUILE - Camping de la ferme 23h22 23h37 23h52 0h07 0h22 0h37 0h52 1h07 1h22 1h37
LATHUILE - Camping l’Idéal 23h24 23h39 23h54 0h09 0h24 0h39 0h54 1h09 1h24 1h39
LATHUILE - Mairie 23h25 23h40 23h55 0h10 0h25 0h40 0h55 1h10 1h25 1h40

LATHUILE - Chaparon

LATHUILE - Camping La Ferme

LATHUILE - Camping L’Idéal

LATHUILE - Mairie

LIGNE 2 - VAL DE CHAISE - Gare de Marlens < > LAC EN FÊTE - Plage Doussard
VAL DE CHAISE - Gare de MARLENS 17h00 18h00 19h00 20h00 21h00
SAINT FERREOL - École 17h05 18h05 19h05 20h05 21h05
FAVERGES SEYTHENEX - La Soierie 17h10 18h10 19h10 20h10 21h10
GIEZ - Gare 17h16 18h16 19h16 20h16 21h16
DOUSSARD - Gare 17h20 18h20 19h20 20h20 21h20
DOUSSARD - Mairie 17h23 18h23 19h23 20h23 21h23
DOUSSARD - Salle Polyvalente 17h25 18h25 19h24 20h24 21h24
LAC EN FÊTE - Parking de la Plage 17h30 18h30 19h30 20h30 21h30

LIGNE 2 - LAC EN FÊTE - Plage Doussard < > VAL DE CHAISE - Gare de Marlens

LAC EN FÊTE - Parking de la Plage 23h00 23h30 0h00 0h30 1h00 1h30
DOUSSARD - Salle Polyvalente 23h05 23h35 0h05 0h35 1h05 1h35
DOUSSARD - Mairie 23h07 23h37 0h07 0h37 1h07 1h37
DOUSSARD - Gare 23h10 23h40 0h10 0h40 1h10 1h40
GIEZ - Gare 23h14 23h44 0h14 0h44 1h14 1h44
FAVERGES SEYTHENEX - La Soierie 23h20 23h50 0h20 0h50 1h20 1h50
SAINT FERREOL - École 23h25 23h55 0h25 0h55 1h25 1h55
VAL DE CHAISE - Gare de MARLENS 23h30 0h00 0h30 1h00 1h30 2h00

Navette GRATUITE - ligne 2


